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Ny hemsidan 

Samfälligheten har blivit med ny hemsida. Adressen är www.curmans.net.  

På hemsidan hittar du nödvändig information för dig som bor i samfälligheten. Till exempel vad som ingår i 

samfällighetsavgiften, viktiga datum, hur du kan påverka föreningens arbete, grannsamverkan. Du kommer även 

hitta listan över arbetsuppgifter för dig som inte har möjlighet att vara med på städdagen den 21 oktober men ändå 

vill vara med och bidra till det gemensamma underhållet. 

Hemsidan är till viss del fortfarande under uppbyggnad och kommer fyllas på allt eftersom. 

 
 

 

Tid att lufta elementen i fastigheten? 
Så snart det blir kallt utomhus på vinterhalvåret, börjar fjärrvärmen automatiskt cirkulera i vårt fjärrvärmesystem. Det 

innebär också, att om temperaturen inte blir tillräckligt låg utomhus, startar heller inte fjärrvärmen att cirkulera. 

Att du inte fått värme i din fastighet, behöver alltså inte grundas på att det är fel på dina element. Om du däremot 

märker att ett eller flera av dina element blir ojämnt varma eller förblir kalla trots att fjärrvärmen är igång kan det 

bero på att du behöver lufta ett eller flera element. Se vänstra delen av bilden ovanför. 

Ibland behövs även sprinten inuti vridventilen tryckas fram och tillbaka för att fjärrvärmen ska släppas fram. Se 

högra delen av bilden ovanför. 



 

 

  

Kostnad fjärrvärme Påminnelse om städdag 21 

oktober 
Sollentuna Energi och Miljö (SEOM) har meddelat 

att det blir en prisjustering på fjärrvärme från 1 

januari med 9 procent på det totala priset. 

Prisjusteringen som SEOM anger beror bland 

annat på stora kostnadsökningar på inköp av 

hetvatten förorsakade av en dramatisk 

prisutveckling på bränslen. Nu när vinterhalvåret 

börjat behöver vi därför alla i samfälligheten tänka 

på att minska förbrukningen och kostnaden av 

föreningens största el-utgift, fjärrvärmen 

Även små förändringar kan utgöra stora skillnader 

om vi alla bidrar. Husen i samfälligheten 

är generellt välisolerade och upplevs därför som 

varma, även under vintertiden. Undvik därför att 

öppna fönster i onödan, så istället för att öppna ett 

fönster om det blir alltför varmt i huset, kan du 

istället minska något steg på elementens 

termostater. Samma sak om du åker bort någon 

vecka. 

Fundera på hur just du kan bidra och göra skillnad. 

 

Klockan 10 på lördag den 21 oktober samlas de 

som har möjlighet för att tillsammans ta hand om 

samfällighetens gemensamma ytor. 

På hemsidans startsida finns listan över 

arbetsuppgifter för dig som inte har möjlighet att 

vara med på själva dagen men ändå vill vara med 

och bidra till det gemensamma underhållet. 

 

 

Vänliga hälsningar styrelsen 

Jocke (hus 29), Emilia (hus 11), Tobbe (hus 20), Edvin (hus 17), 

Joakim (hus 31) och Tapani (hus 25) 

 

Mail till styrelsen: curmans.samfallighet@gmail.com 

Maila emilia@bergling.se om du hellre önskar få Curmansbladet digitalt 
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